

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Andrychów

34-120 Andrychów; Słowackiego; 2E

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Andrychów w roku 2026” na pakiet: VIII Tłuczań, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 683,00	72,30	121 680,90	8	9 734,47	131 415,37

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	598,00	109,79	65 654,42	8	5 252,35	70 906,77

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	160,00	135,23	21 636,80	8	1 730,94	23 367,74

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	233,00	60,51	14 098,83	8	1 127,91	15 226,74

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	1,79	3 706,45	6 634,55	8	530,76	7 165,31
6	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stopy niewymiarowe	M3P	50,00	27,67	1 383,50	8	110,68	1 494,18
7	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	14,94	1 134,75	16 953,17	8	1 356,25	18 309,42
8	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,10	1 166,00	116,60	8	9,33	125,93

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
9	103	SADZ WIEL	Sadzenie wieloletek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,10	1 518,00	151,80	8	12,14	163,94
10	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	14,74	695,22	10 247,54	8	819,80	11 067,34
11	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	3,00	1 081,67	3 245,01	8	259,60	3 504,61
12	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	9,00	1 876,11	16 884,99	8	1 350,80	18 235,79
13	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	5,00	3 014,00	15 070,00	8	1 205,60	16 275,60
14	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	10,11	1 904,09	19 250,35	8	1 540,03	20 790,38
15	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	2,80	1 210,02	3 388,06	8	271,04	3 659,10
16	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	9,60	1 012,73	9 722,21	23	2 236,11	11 958,32
17	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	16,97	433,79	7 361,42	23	1 693,13	9 054,55
18	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	50,00	69,20	3 460,00	23	795,80	4 255,80
19	153	DRZ-ZGRYZ	Wykładanie drzew zgryzowych	SZT	15,00	8,50	127,50	8	10,20	137,70
20	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	20,00	19,65	393,00	8	31,44	424,44
21	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	100,00	15,67	1 567,00	8	125,36	1 692,36
22	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	120,00	45,14	5 416,80	8	433,34	5 850,14
23	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	13,00	43,68	567,84	23	130,60	698,44
24	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	5,00	54,93	274,65	8	21,97	296,62
25	204	GODZ RU23	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	20,00	53,71	1 074,20	23	247,07	1 321,27
26	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	168,00	118,99	19 990,32	8	1 599,23	21 589,55
27	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	43,00	115,95	4 985,85	23	1 146,75	6 132,60

Cena łączna netto w PLN	371 337,31
Cena łączna brutto w PLN	405 120,01